
 
 

ZARZĄDZENIE NR 175/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465), w związku z art. 11 ust. 1, art. 12 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145) i art. 8 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określić wysokość stawek netto za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych będących w zarządzie 
gminy Miasto Sieradz zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 139/2025 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie 
ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7357



Załącznik do zarządzenia Nr 175/2025 

Prezydenta Miasta Sieradza 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Wysokość stawek netto za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych zarządzanych przez Prezydenta 
Miasta Sieradza  

Lp. Rodzaj zajęcia Stawka opłaty netto za 
zajęcie pasa drogowego 

Zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym  
1) przy zajęciu do 50% szerokości jezdni włącznie 6,00 zł za 1m2/dzień 
2) przy zajęciu powyżej 50% szerokości jezdni 9,00 zł za 1m2/dzień 
3) przy zajęciu pozostałych elementów pasa drogowego 5,00 zł za 1m2/dzień 

1. 

4) zajęcie podczas prowadzenia robót związanych z obiektami i urządzeniami 
infrastruktury telekomunikacyjnej 0,20 zł za 1m2/dzień 

Umieszczenie  w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych  - stawka za 
1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia 

 

1) umieszczenie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 30,00 zł za 1m2/rok 
2) umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 20,00 zł za 1m2/rok 

2. 

3) umieszczenie pozostałych urządzeń 60,00 zł za 1m2/rok 
Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione 
w pkt 2 oraz reklam - stawka za 1m2 powierzchni pasa drogowego 
zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia 

 

1) umieszczenie urządzeń na drogowym obiekcie inżynierskim 170,00 zł za 1m2/rok 
2) umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej na drogowym 
obiekcie inżynierskim 

20,00 zł za 1m2/rok 

3) zajęcie pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub 
usługowego 0,80 zł za 1m2/dzień 

4) zajęcie pasa drogowego przez rzut poziomy obiektów infrastruktury 
telekomunikacyjnej 0,20 zł za 1m2/dzień 

5) zajęcie pasa drogowego przez rzut poziomy tymczasowego obiektu 
handlowego (stoiska) 2,50 zł za 1m2/dzień 

6) zajęcie pasa drogowego  na ogródki gastronomiczne przez rzut poziomy 
obiektu 1,00 zł za 1m2/dzień 

7) zajęcie pasa drogowego pod umieszczenie reklam – 1m2 powierzchni 
reklamy 3,50 zł za 1m2/dzień 

8) zajęcie pasa drogowego pod wiaty śmietnikowe przez rzut poziomy obiektu 0,10 zł za 1m2/dzień 

3. 

9) zajęcie pasa drogowego pod obiekty niewymienione w pkt 1-8 przez rzut 
poziomy obiektu 0,05 zł za 1m2/dzień 

Zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 
określone w pkt 1-3  

1) zajęcie jezdni i  pozostałych elementów pasa drogowego 0,02 zł za 1m2/dzień 

4. 

2) zajęcie na prawach wyłączności w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej 0,20 zł za 1m2/dzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7357


	ZARZĄDZENIE NR 175/2025 PREZYDENTA MIASTA SIERADZA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-11T12:03:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




